
RF LED ovladač dotykový 09.283TS.04215

Před prvním použitím sejměte ochrannou fólii z baterie.

Upozornění: Před manipulací si přečtěte celý návod 

Vlastnosti:

Výstup RF signál

Frekvence 868/869.5/916.5/434MHz

Provozní teplota 0-40°C

Provozní vlhkost 8% to 80%

Rozměry 141x35x8.5mm

Přední strana

Zadní strana

• Ovládání 1 zóny RF přijímače
• Ovládání jedné barvy
• kompatibilní s univerzálními RF přijímači
• 1  přijímač lze spárovat s max. 8 ovladači
• Krytí: IP20

Technická data

• Toto zařízení obsahuje lithiovou baterii která musí být správně skladována a likvidována
• Nevystavujte zařízení vlhkosti

Bezpečnostní upozornění:

Napájecí napětí 6V(2xCR2025 baterie)

Nastavení jasu:
Posunem prstu po dotykové ploše 
nastavujete jas od 1% do 100%, s 256 
úrovněmi.

Stiskněte pro vypnutí/zapnutí

2xCR2025 baterie

Spárování s RF přijímačem

2. K uvedení do párovacího režimu stiskněte párovací tlačítko přijímače, nebo jej 
třikrát restartujte.

Learning Key
RF Přijímač

1. Zapojte přijímač dle schématu (řiďte se návodem přijímače) 

3. Dotkněte se dotykové plochy ovladače. Pokud bylo spárování úspěšné, LED 
svítidlo problikne.

Jeden přijímač lze spárovat s max. 8 ovladači.


	页 1



